
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a následujících

zákona č.8gt2o12 Sb., oběanst<Y zaronik, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,obchodní
zákoník")

l.
Smluvní strany

LINET spol. s r. o.
Sídlo: Želevčice 5,274 01 Slaný
tčo: 00507814
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp, zn, C163

zastoupen: lng. Zbyněk Frolík, jednatel
lng, Tomáš Kolář, jednatel
lng. Jaroslav Chvojka, jednatel
lng. Pavel Chyňava, prokurista

k podpisu smlouvy pověřen na základě plné moci petrem smetanou
bankovníspojení: Komerční banka a, s.
číslo účtu. 58242-141I01o0
(dále jen,,prodávající")

a

Domov pro seniory Třebíč, Koutkova - Kubešova, příspěvková organizace
se sídlem: Koutkova 302,674 01 Třebíč
lČ 71184538
zastoupená: Mgr. Helena Chalupová, ředitelka
(dále jen ,kupujicí")

ll.
Předmět smlouvy

prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží blíže specifikované v Čl, lll této smlouvY

a převéšt na něho vlaŠtnické právo Ř tomuto zboží a kupující se zavazuje za zboŽÍ zaPlatit
prodávajícímu cenu stanovenou v čl. V této smlouvy.

lll.
Zboží

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí dodávka 30 ks pečovatelskýCh lŮŽek a 30 kuSŮ

matrací, jejiónž specifikace je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha Č. 't.

lV.
Práva a povinnostismluvních stran

1. prodávající prodává kupujícímu zboží a kupujícítoto zboží kupuje.

2. prodávající předá kupujícímu zboží s veškeným povinným a v rámci veřejné zakázkY

nabídnutým přislušenstvim a vybavením , jakož i doklady nezbytnými pro jeho uŽÍvánÍ,

nejpozději do 29. března2019.
s_'b pre'daní a převzetí zboží bude vyhotoven písemný protokol, ktený bude PodePsán
prodávajícím i kupujícím.
4. Místem ptněníjeitanovena adresa kupujícího Koutkova 3O2,674 01 TřebíČ, Pokud nebude

dohodnuto jinak.
5. prodávající upřesní termín předání zboží nejméně tři dny předem,

117

/



V.
Cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena se sjednává dohodou smluvnlch stran na základě nabídky
prodávajícího ve výběrovém řízení, a to ve výši:
Cena bez DPH: 1 5O7 346,00 Kč
DPH 15 %
Cena s DPH celkem:

226 101,90 Kč
1 733 447,90 Kč

SlovY. jeden milion sedm set třicet tři tisíc čtyři sta čtyřicet sedm korun českých devadesát
haléřů korun českých.

2. Rozpis kupní ceny dle jednotlivých položek předmětu koupě je uveden v příloze č,2.
3. KuPující uhradí cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží

kuPujícím. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne
jejího prokazatelného doručení kupujícímu,

4. Daňove doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné daňové
legislativy. Zadavatel sivyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnostivrátitfakturu, pokud
neobsahuje poŽadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. oprávněným
vrácením faktury přestává běžet původní lhuta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná
faktura bude opatřena novou lhutou splatnosti

5 PeněŽitý závazek kupu.lícího se považu)e za splněný v den kdy je příslušná částka
odepsána z účtu kupujícího

6 Uhrada za o",ě'Í z teto srlouvy b,de .ea' zcva.,a bezi.olcvcstnir. převodem na účet
Pro:á';alÍcil'o <ie-i ]e sc'ávcer ca^ě ; -a^č^'- j;ace* z,,,?r?.rě^ zouscbem
t'-'cŽáJ.'3'r oá kcvý cř'st-o v3 sŤ./,s - -s,|arc,,er § 9E zakc^a a 235 2]3a Sc a ia^ z
p;:ar-e iod^oly ve zněn pcz3e,ších piedcisu lcá e Jen zákc^ c DPH ,i Poklc Se Po doou Úórnnostr této smlouvy prodáva.lící stane nespolehlrvým plátcem ve
smYslu ustanovení § 106a zákona o DPH. smIuvní strany se dohodly že kupulící uhradí
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujíiím takto provedená
Úhrada je povaŽována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DpH
fakturované prodávaj ícím.

Vl.
přechod vlastnictví a nebezpečí škody na prodané věci1 Kupulící nabývá vlastnické právo dnem převzetí zboží

2. převzelímzboží přechází na kupujícího nebezpeční škody nazboží,

Vll.
Záruka

Předmět kouPě bude po celou dobu záruóní lhůty způsobilý k řádnému užívání a zachová si
obvYklé vlastnosti. Při nedodržení této podmínky má kupující nárok na bezplatnou výměnu
Předmětu kouPě. ZáruÓní doba je 24 měsíců od okamžiku přóvzetí zboží kupujícím. V případě,
Že záruČní listy nebo obdobné dokumenty stanovují u jednotlivého zboží čijednotlivou součást
zboží dobu vyšší, platí doba stanovená v záručních listech.

Vlll.
Sankce

1. V PříPadě, Že prodávající nesplnídodání předmětu koupě v termínu uvedeném v čl. lV. této
smlouvy, má kupující právo poŽadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,05o/o
z celkové kupní ceny za každý i započatý den prodlení.
2. V PříPadě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu
s Čl. V této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícimu úrokz prodleňí ve výši o,05%
z nezaplacené částky , a to za každý i započatý den prodlení.

lx,
Odstoupení od smlouvy

1. Kromě dŮvodŮ stanovených obchodním zákoníkem lze od této smlouvy jednostranně

2l7

\
\



odstoupit v následujících případech:
2. Prodávající v případ ě,'že' na straně kupujícího o9]og k prodlení s platbou delší než 45 dnů

po sptatnosil a póxúJŘupující nesjedná nápiauu do 7 dnů, přestože bude prodávajícím na tuto

skutečnost prokazatelně upozorněn.
á. kupulící'v pripadé, i"'n^ straně prodávajícího dojde. k neplnění předmětu této smlouvY

v termínech a kvalitě dle příslušných'ustanovení této imlouvy a pokud prodávající nesjedná

do 7 dnů nápravu, přestože budekupujícím na tuto skutečnost prokazatelně.upozorněn,

4. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případ é, že v souvislosti s Plněním ÚČelu této

smlouvy dojde re sňach?ní trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny azačíná běžet dnem

ňáir"áúli"i,ir po onl|ŘJv ovlo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu,

x.
závěreěná ustanovení

1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání

veřejných'zakázek" č. 07t17 ze dne 15, 5, 2017,

2. prodávající prohlášuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustilv souvislosti s výběrovým

řízením veřejné ,áiairy sám hebo prostřednictvím jiné osobY Žádn€ho.jednánÍ' jeŽ bY

odporovalo zákonu neoó ooonlrn ..nr"uů, nebo by zákon obcházelo, zejména že nehabízel

žádnévýhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním Kupující

uzavřeltuto smlouvu , 
^Ž"se 

Žejména ve vztahu k ostátním dodavatelŮm nedoPustil Žádného

jednání narušujícího hospodářskou soutěž,
3. Tuto smlouvu tze ménit pouze formou písemných dodatků podePsaných oPrávněnými

zástupci obou smluvních stran.
4. Tato smlouva sá vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro prodávajícího

a jedno pro kupujícího.
s.'Vit"ňv smluvňích stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí obČanským zákoníkem,

jakož idalšími účinnými právními předpisy
6_ Tato smlouva ;Éý"á platnostionem poopisu a účinnosti dnem uveřejnění v informaěním

systému veřejné správy - Registru smluv,
7. Smluvní strany !" o'onooty-, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv

splní objednatel a iptnení Íéto povinnosti doloží Zhotoviteli. SouČasně bere Zhotovitel na

vědomí, že v případě nesplněnízákonné povinnostije smlouva do tří měsícŮ od jejího PodPisu

bez dalšího zrušena od samého počátku.

8. prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvY vČetně PodPisŮ v

informačním systému veřejné správy - Registru smluv,

Za kupujícího lu /t uV Jihlavě dne ..'.lí... .... 4ďZa prodávajícího:
V Želevčicích dne 14.12.2018

Petr Sm
Custome Service manager

úl"*!."!iHr.,"r
Bffi!Íl'rl'r'.ll'.1-"1iH'.1il'"',.'"1

Mgr. Helena Chalupová
ředitelka

Domaygo seniury t.řebíč,
X_outtova _ Kubeéova,

. _ 
př'spěvr<ov9 o{,galiz-poe

,^l'glťxova §LI?, rřÉbíč 674 0Ť|UU /i'l8453s, it;. 56-r Bi: :trí {}

317

á</



Příloha č. í Kupní smlouvy
Technická specifikace

28x e!ektrické pečovatelské lůžko:

Ložná plocha:
c 4-dílná ložná plocha
o rám lakovaný s moŽností oddělit ložnou plochu pro lepšíčištění lůžkao vnitřní rozměry cca: 200 x 90 cm
. možnost prodloužení lůžka o minimálně o 10 cm. polohování zádového a stehenního dílu elektromotorem
. možnost polohovánízádového a stehenního dílu současně
' odstuPovánízádového dílu od pánevního dílu minimálně í0 cm (tzv. autoregrese)
' odstuPování stehenního dílu pánevního dílu minimálně 5 cm (tzv. autoregrese). lýtkový díl nastavitelný pomocí mechanického rastru. možnost nastavení do pozice "kardiacké křeslo''
. možnost nastavení do "Semifowlerovy polohy. nebo Trendelemburk''

Výškový zdvih,
r pomocí elektromotoru
o od maximálně 25 cn do rntn máině 80 cr

Podvozek
o 4 kc]ečxa o pruměru mrntmálně 50 mm
. kolečka v ochranném krytu v dekoru dřeva, nesmí být koIečka vidět. bždění každéjednotlivé osy zvlášt'

postranice:
. v polovině dělené v poměru 50:50 nebo 6O:40. s pojlstkou na každé straně postranice pro spuštění. mlnlmálně 4 výšky nastavení
. neJvyšší pozrce minimálně 40O mm od Iožné plochy
. postranice nesmí v žádné pozici přesahovat pudorys lužka. postranice zasouvací nikoliv výk|opné

Čela

' PanelY se zakulaceným designem, u nožní části se zakulaceným dřevěným madlem,
naPř. dle foto viz nÍŽe nebo obdobné řešení (po uzavření smlouvu bude design
uPřesněn se zástupcem příspěvkové organizace i rámci nabídkové ceny)

Ovladač
o s klíčem pro zamknutífunkcí
. funkce ovladače:

- zdvih ložné plochy
- nastavenízádového a stehenního dílu- nastavenízádového a stehenního dílu současně
- poloha křesla (předprogramovaná poloha)
- ,,semi-Fowlerova" poloha v leže (předprogramovaná poloha)

pracovní zátěž
. minimálně 200 kg

součástí lůžka bude lakovaná hrazda s hrazdičkou.

4l7

\



. nosnost min 75 kg

. Rukojeť plastová

. výškově nastavitelný řemen

Barevné provedení - dekor
o tmavšíodstín buku

Lůžko musí splňovat normu ČSN 0O0O1-2-52 nebo podobné řešení, nutné doložit platným
certifikátem

28x matrace pro peěovatelské lůžko

základní vlastnosti:
. nosnost min. 150 kg, rozměr cca 200x 86 cm, výška min. 14 cm
. Musí splňovat požadavky na prevenci lll. stupně dekubitů
o Možnost "rotace", přehazování matrace - nohy, hlava
. madla na stranách matrace, sloužící pro lepší manipulaci

Jádro:
. vícevrstvé složení matrace, slepené z několika typů pěn
. základníjádro s prořezy na spodní straně v místech polohování dílů
. vrchní měkčená pěna s prořezy s antidekubitními účinky

Potah:
. voděodolný a paropropustný elastický potah
. Šité švy a vysokofrekveněně svařovány
. Áp ze všech 4 stran
o potah pružný ve všecfi směrech
. na potahu piktogramy na orientaci při rotaci matrace

2x elektrické pečovatelské lůžko s laterárním náklonem

Ložná plocha:
o 4-dílná ložná plocha
. cca 200 x 86 cm tvořená vevařenou sítí
. laterální náklon min. +/- 15'pomocí elektromotoru, nesmí být náklon z důvodu

bezpečnosti větší, než 16'
o polohování zádového a stehenního dílu elektromotorem
. odstupování zádového dílu od pánevního dílu minimálně 10 cm (tzv. autoregrese)
. možnost prodloužení lůžka o minimálně o 10 cm
. možnost nastavenído pozice "kardiacké křeslo" poloha Trendelemburk"

Výškový zdvih.
o porTlocíelektromotoru
. od maximálně 45 cm do minimálně 80 cm
. možnost náklonu do TR/ATR polohy min. 15'pomocíelektromotoru
. možnost mechanického rychlospuštěnízádového dílu a stehenního dílu (cpR)

Podvozek:
. sloupový podvozek lůžka
. kolečka s centrálním ovládáním brzd prům. min. 150 mm + prostřední kolečko pro

snadnější manipulaci

517

/



postranice:
. 3 spustitelné prŮběžné postranice na každé straně v různých dekorech s ochranou proti

nechtěnému spuštění, s možností prodlouženív profilech postranic

Čela:
. Čela s boČními hliníkovými ochrannými sloupky a kovovým příčným vodícím madlem,

s odnímatelnou HPL výplní pro lepší přístup k nohám a hlavě

Ovladač
o centrálnísesterský ovládacípanels ochranou proti nechtěnému polohovánís možností

uzamČeníjednotlivých poloh a s předprogramovanými důležitými polohami minimálně:
resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, vyšetřovací poloha

o pacientský ruČní ovladač lůžka s ochranou proti nechtěnému polohování se
zabudovanou LED diodou, která nahrazuje ruční svítilnu

. ovladaČ noŽní, určený pouze na ovládání laterálního náklonu pro lepší manipulaci
klienta nožní ovladač nastavující laterální náklon

pracovní zátěž
. minimálně 200 kg

součástí lužka bude lakovaná hrazda s hrazdičkou
. nosnost min 75 kg
. Rukojet plastová
. výškově nastaviteIný řenren

Da|ší požadavky:
o Lůžko opatřeno zálohovou baterií
. Nutné podsvícení lůžka s regulací
. džáky na infuzní stojan. hrazdu džáky na drobné příslušenství

2x matrace pro lůžko s laterálním náklonem

základní vlastnosti.
. nosnost min. 200 kg. rozměr cca 200x 86 cm. výška min 14 cm. musí splňovat požadavky na prevenci lv, stupně proti dekubitum. možnost "rotace", přehazování matrace - nohy, hlava
. madla na stranách matrace, sloužící pro lepší manipulaci

Jádro.
o vícevrstvé složení matrace, slepené z několika typů pěn
o základníjádro s prořezy na spodní straně v místech polohování dílůo vrchní měkčená, pamět'ová vlsco pěna s prořezy s antidekubitními účinky. boční strany matrace vyztužené pěnou s vysokou hustotou pěny

Potah:
o voděodolný a paropropustný elastický potah
. spodní strana potahu z hrubého, kluzného materiálu
o §ité švy a vysokofrekvenčně svařovány
. zip ze všech 4 stran
. potah pružný ve všech směrech
. na potahu piktogramy na orientaci při rotaci matrace

6l7



E
l^

=
N
)(,jl

l!
-co
)L
cL

_o_
.6 Eo
5 §,po oEoo,

)c,

O
O_
o)
o)O
Ý
o)
CÝ)

O
@_

lí)
cÝ)(o

o
o_
lo(o
O
N
@

O
ď)_

N
O
@
ťÝ)

,oY
o
CD_

NÝÝ
c.,ť,t-

No
,§§-
E§H

6o

O
O_
o
@
N
N
N

O
o_
Ý
@

c!Ý

o
O_
Oo
o)
OÝ

o
o_
Noo
N

,c)
Y
o
o_
@Ý(o
F-o
ló

,o
6EN6-
(ú ltj i

§ aó
-Y

to
N_
o,
@
t_
o)Ý

o
|.-_

o)
cÝ)
@
tí)

o
lí)
Ň
o
@

lí)
r_

o
o)
(o

0)
]<
0)
O

o-o
s
'o

s
lí)

slo s
to

o
J-
_Y!
§B
Fd
6-oo

OO
to
o)
N
ď)Ý

O
o_
@
t_o
tí)

O
o_
O
lí,Ýo
|--

o
O_

OO
(o

o.=,(J Oo=
^.Y

@
N

@
c\l N N

;Ň
o
ll
N

o
N

.(úz oy
,N

ac
0,ť
(ú

o
-co
o

§8
.9$LByE
_96
lJJ q

§N
íl)

88
§§
§§

Eo
tr
o
=.(útr
.E
É
.(E

0,

-g
o
oll,N

6
6
(§

o
oo§o.§.o o)ššo l,-Ee-Y (l)oE
lJJ J

o
oQo(§§()
Gš
=o

trt
tr-


